Директору МБОУ «Лицей  №  5»
городского округа город Уфа РБ   Зариповой  А.И.
____________________________________________
ФИО родителя (законного представителя)
тел. ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю) сына (дочь)_____________________________________________________
______________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью)
на подготовительные занятия в 2021-2022 учебном году (нужное подчеркнуть)
для детей 6-ти лет
Сведения о ребенке
Дата  рождения _________________________________________________________________________
Место рождения ________________________________________________________________________
Адрес проживания ______________________________________________________________________
Адрес прописки _________________________________________________________________________

Сведения о родителях
(законных представителях)
Ф.И.О. отца_____________________________________________________________________________
Место жительства_______________________________________________________________________
Моб. тел._______________________________________________________________________________

Ф.И.О. матери___________________________________________________________________________
Место жительства_______________________________________________________________________
Моб. тел._______________________________________________________________________________

Дополнительные сведения:
старшие дети учатся в МБОУ «Лицей № 5»
Ф.И.О, класс _________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

          Согласен(на)  на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном статьей  9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152- ФЗ «О персональных данных»___________________ (подпись)

Дата «___»__________20____г.
Подпись___________________